CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO CEARÁ
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2019

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Ceará (CAU/CE), pessoa jurídica de direito

público, com sede à Av. Santos Dumont, 2626, sala 15, Aldeota, Fortaleza, Ceará, CEP

60150-161, neste ato representado pelo Presidente, arquiteto e urbanista Napoleão

Ferreira da Silva Neto, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para o Concurso Público Edital 001/2019,

conforme segue adiante.

Os candidatos poderão confirmar a Homologação das Inscrições através do link abaixo

ou acessando sua Área de Inscrição.

Os locais de provas e horários estarão disponíveis em até 05 dias antes da

realização das provas.

LINK PARA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O candidato que não conseguir acessar sua área de inscrição ou não confirmar o

pagamento deverá entrar com recurso nos dias 20 e 21 de novembro de 2019 enviando

escaneado o boleto e o comprovante de pagamento para o e-mail:

recursosconsulpam@gmail.com

Fortaleza - CE, 19 de novembro  de 2019.

https://consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=215
https://consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=215